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Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

MARELD KRAZEK SWIETLNY GLOW AAA

Opis:

- Swiatto ostrzegawcze o szerokich mozliwoéciach uzytkowych.

- Mozna uzywac do oznaczania miejsc wypadkéw, otwartych szyboéw itp.
- Zasilanie z baterii alkalicznych.

Dane techniczne:

- Zrédto $wiatta: LED

- Strumien Swietlny: 90 Im

-Moc: 1 W

- Napigcie: 4,5V

- Baterie w zatgczeniu: Nie

- Wielkos$¢ baterii: AAA

- llos¢ baterii: 3

- tadowalna: Nie

- Zywotno$¢ zrédta $wiatta: 50000 h
- Temperatura pracy: -10 - +45 °C
- Wysokos$¢: 35 mm

- Sredn. zewnetrzna: 110 mm

- Kolor: Pomaranczowy

- Stopien ochronny: IP6X

MARELD KRAZEK SWIETLNY GLOW AAA

111,00 zt
90,24 zt
1-7dni
690020052
MARELD
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